



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.2021
Processo Administrativo Nº 002.2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA
Data de Publicação: 15/03/2021 13:46:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO

15/03/2021 13:43:11	MENSAGEM	PREGOEIRO	O arquivo EDITAL 002.2021.pdf foi removido pelo condutor do processo.
22/03/2021 14:16:11	CADASTRO DE PROPOSTA	F MAIA DE OLIVEIRA	
25/03/2021 10:46:08	CADASTRO DE PROPOSTA	REJANE SOUSA FREIRES	
26/03/2021 18:51:06	CADASTRO DE PROPOSTA	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	
26/03/2021 18:59:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	
27/03/2021 12:08:17	CADASTRO DE PROPOSTA	A R RIBEIRO ARAGAO - ME	
27/03/2021 16:37:15	CADASTRO DE PROPOSTA	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	
27/03/2021 18:40:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	
28/03/2021 22:15:50	CADASTRO DE PROPOSTA	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	
28/03/2021 22:34:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	
28/03/2021 23:21:33	CADASTRO DE PROPOSTA	JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
28/03/2021 23:39:54	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI	
29/03/2021 01:10:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F MAIA DE OLIVEIRA	
29/03/2021 06:33:18	CADASTRO DE PROPOSTA	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	
29/03/2021 08:13:23	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	REJANE SOUSA FREIRES	
29/03/2021 08:36:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A R RIBEIRO ARAGAO - ME	
29/03/2021 09:14:57	CADASTRO DE PROPOSTA	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	
29/03/2021 09:19:15	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	
29/03/2021 09:24:41	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	
29/03/2021 09:24:49	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	
29/03/2021 09:52:33	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia, Senhores licitantes.
29/03/2021 09:53:21	MENSAGEM	PREGOEIRO	Estamos iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico nº 002/2021, a ser realizado no modo de disputa ABERTO.
29/03/2021 09:53:38	MENSAGEM	PREGOEIRO	Peço-lhes que acompanhem o certame até o seu desfecho, pois o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem da Pregoeira será responsável pelo ônus decorrente da perda de negocio.
29/03/2021 10:01:03	MENSAGEM	PREGOEIRO	Senhores Licitantes, conforme hora marcada, Vamos neste momento dar início a fase de lances! Desejamos boa sorte a todos os participantes!
29/03/2021 11:42:04	MENSAGEM	PREGOEIRO	Informo que daremos início a análise dos documentos de habilitação, bem como da proposta anexada, das empresas classificadas em primeiro lugar, conforme previsto no Instrumento Convocatório.
29/03/2021 12:10:25	MENSAGEM	PREGOEIRO	Informo que fica marcada para as 15 horas do dia de hoje o resultado da análise dos documentos de habilitação.
29/03/2021 14:56:22	MENSAGEM	PREGOEIRO	Boa tarde, conforme hora marcada, irei neste momento proferir o resultado de habilitação para os lote 01, 02, 03 e 04.
29/03/2021 14:56:57	MENSAGEM	PREGOEIRO	Após análise dos documentos de habilitação anexados pela empresa REJANE SOUSA FREIRES classificada em primeiro lugar para os lotes 01, 03 e 04, foi visto que a empresa apresentou todas os documentos em conformidade com o exigido no edital, portanto declaro a referida empresa HABILITADA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 14:57:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos de habilitação anexados pela empresa CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA classificada em primeiro lugar para o lote 02, foi visto que a empresa não atendeu ao item 8.12 desde edital, a empresa apresentou atestado não compatível com objeto desta licitação; deixou de atender também ao item 8.9.4 apresentando Certidão Municipal com data de validade para 27/03/2021, portanto vencida;

29/03/2021 14:57:43 MENSAGEM PREGOEIRO

e apresentou Certidão negativa de falência vencida, deixando de atender assim ao item 8.10.1. Com isso declaro a referida empresa INABILITADA.

29/03/2021 14:58:07 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa classificada em segundo lugar para o lote 02 é a empresa REJANE SOUSA FREIRES, esta já se encontra habilitada conforme mencionado anteriormente.

29/03/2021 15:01:50 MENSAGEM PREGOEIRO

vamos dar prosseguimento ao certame, abrindo prazo para manifestação recursal.

29/03/2021 15:59:23 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa REJANE SOUSA FREIRES, fica convocada a apresentar sua proposta de preço reajustada para os lotes 01, 02, 03 e 04 conforme prazo previsto no edital. A proposta de preço poderá ser enviada através da plataforma BLL ou e-mail da comissão: licitacao@ibaretama.ce.gov.br.

29/03/2021 16:01:06 MENSAGEM PREGOEIRO

por favor adequar valores, conforme último lance ofertado. A empresa deve também adequar seus valores no sistema afim de não haver nenhuma divergência.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL 6,7X11CM. Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 COR AZUL 6,7X11CM.					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 43,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:		
Descrição: APAGADOR P/QUADRO BRANCO 147X61MM Especificação : APAGADOR P/QUADRO BRANCO 147X61MM					
Quantidade: 150				Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 585,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo:		
Descrição: APONTADOR SIMPLES SEM DEPOSITO Especificação : APONTADOR SIMPLES SEM DEPOSITO					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 9,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT COM 1KG Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE PCT COM 1KG					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 364,50
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA PCT COM 1KG Especificação : BASTÃO DE COLA QUENTE PCT COM 1KG					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 259,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo:		
Descrição: BLOCO POST-IT (4 BLOCO DE 100 FOLHAS 38X50MM) Especificação : BLOCO POST-IT (4 BLOCO DE 100 FOLHAS 38X50MM)					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 114,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA CAIXA C/ 40 UND Especificação : BORRACHA BRANCA MACIA CAIXA C/ 40 UND					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 282,00
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BRANCA PONTEIRA PCT C/ 100 UND Especificação : BORRACHA BRANCA PONTEIRA PCT C/ 100 UND					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 6,10	Valor Total: 91,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SPIRAL	Modelo:		
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS Especificação : CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS					
Quantidade: 20				Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 278,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 336,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0.7MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 401,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1.0MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1.0MM COR AZUL CAIXA C/ 50 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 329,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1.0MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA 1.0MM COR PRETO CAIXA C/ 50 UND			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 131,50
Item: 14	Unidade: ESTOJO	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA CORES DIVERSAS ESTOJO COM 12 UND Especificação : CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA CORES DIVERSAS ESTOJO COM 12 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 260,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: FABER	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CAIXA C/ 12 UND Especificação : MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 204,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: FABER	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND Especificação : MARCADOR DE TEXTO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 190,50
Item: 17	Unidade: ESTOJO	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: CANETINHA TIPO PINCEL ESCRITA FINA, ESTOJO C/12 CORES Especificação : CANETINHA TIPO PINCEL ESCRITA FINA, ESTOJO C/12 CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 50 UND Especificação : CLIPE GALVANIZADO Nº 3/0 CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 60,00
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNDEspecificação : CLIPE GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 25,50
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE GALVANIZADO Nº 6/0 CAIXA COM 50 UND Especificação : CLIPE GALVANIZADO Nº 6/0 CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 25,50
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UND Especificação : CLIPE GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA COM 25 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 38,00
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATINI	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G CAIXA COM 12 UND Especificação : COLA BRANCA 90G CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 119,00
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA 23G CAIXA C/ 6 CORES Especificação : COLA COLORIDA 23G CAIXA C/ 6 CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 300,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITER 23G CAIXA COM 6 CORES Especificação : COLA COLORIDA COM GLITER 23G CAIXA COM 6 CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 648,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UND Especificação : COLA ISOPOR 90G CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 390,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: COLA PARA E.V. A 90G Especificação : COLA PARA E.V. A 90G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 177,00
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: CORRETIVO ESCOLAR 18ML CAIXA COM 12 UND Especificação : CORRETIVO ESCOLAR 18ML CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 121,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO 9MM Especificação : ESTILETE ESTREITO 9MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 20,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO 18MM Especificação : ESTILETE LARGO 18MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 14,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX 15CM Especificação : EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX 15CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 38,00
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GIZÃO DE CERA CAIXA C/ 12 CORES Especificação : GIZÃO DE CERA CAIXA C/ 12 CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 126,00
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GLITER EM PÓ POTE DE 3G CAIXA C/ 12 CORES Especificação : GLITER EM PÓ POTE DE 3G CAIXA C/ 12 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 315,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 P/ 30 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR 26/6 P/ 30 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 322,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 23/10 P/ 60 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR 23/10 P/ 60 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 579,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/ ATE 100 FOLHAS Especificação : GRAMPEADOR GRANDE 23/8-13 P/ ATE 100 FOLHAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 294,00
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 UND Especificação : GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO 23/8 CAIXA C/ 1000 UND Especificação : GRAMPO 23/8 CAIXA C/ 1000 UND			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 18,00
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR CAIXA C/ 12 CORES Especificação : LÁPIS DE COR CAIXA C/ 12 CORES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 435,00
Item: 39	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 144 UND Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/ 144 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 768,00
Item: 40	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: LIGA ELÁSTICA Nº 18 PCT C/ 100 UND Especificação : LIGA ELÁSTICA Nº 18 PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 66,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 110ML Especificação : LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 110ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 153,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS Especificação: LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 420,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 544,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 100 FOLHAS Especificação : LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 412,00
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR 90G CAIXA C/ 6 CORES Especificação : MASSA DE MODELAR 90G CAIXA C/ 6 CORES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 375,00
Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: COPIMAX	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG PCT COM 200 FOLHAS Especificação : PAPEL 40KG PCT COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 3.270,00
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: COPIMAX	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG PCT COM 200 FOLHAS Especificação : PAPEL 60KG PCT COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,70		Valor Total: 1.422,00
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHÊ A4 120G PCT C/ 75 FOLHAS Especificação : PAPEL COUCHÊ A4 120G PCT C/ 75 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 828,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AMARELO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR AZUL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCO Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR BRANCO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR ROSA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 45,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR VERDE Especificação : PAPEL CREPOM 48CMX2M NA COR VERDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 35,00
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO 45X59 CM PCT COM 40 FOLHAS Especificação : PAPEL LAMINADO 45X59 CM PCT COM 40 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 580,00
Item: 55	Unidade: PACOTE	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA A4 (21X29,7CM) PCT C/ 50 FOLHAS Especificação : PAPEL MADEIRA A4 (21X29,7CM) PCT C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 864,00
Item: 56	Unidade: RESMA	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G 210 X 297MM RESMA C/ 500 FOLHAS Especificação : PAPEL SULFITE A4 75G 210 X 297MM RESMA C/ 500 FOLHAS			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 15,50		Valor Total: 34.100,00
Item: 57	Unidade: PACOTE	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 SACO KRAFT NATURAL PCT C/ 100UND Especificação : PASTA CATÁLOGO A4 C/ 100 ENVELOPES E C/ VISOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 91,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS P/ 300 FOLHAS Especificação : PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS P/ 300 FOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 975,00		Valor Total: 975,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/ 20 FOLHAS Especificação : PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P/ 20 FOLHAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 400,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA EM POLIESTIRENO 30CM Especificação : RÉGUA EM POLIESTIRENO 30CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 19,20
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA EM POLIESTIRENO 50CM Especificação : RÉGUA EM POLIESTIRENO 50CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 35,20
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13CM Especificação : TESOURA ESCOLAR 13CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 105,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO 21CM Especificação : TESOURA MULTIUSO 21CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 158,40
Item: 64	Unidade: ESTOJO	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA AQUARELA TUBO C/ 5ML ESTOJO C/ 12 CORES Especificação : TINTA AQUARELA TUBO C/ 5ML ESTOJO C/ 12 CORES			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 29,80		Valor Total: 208,60
Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE 15ML CAIXA C/ 12 CORES Especificação : TINTA GUACHE 15ML CAIXA C/ 12 CORES			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 684,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML COR AZUL Especificação : TINTA PARA CARIMBO 40ML COR AZUL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 13,50
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML COR PRETA Especificação : TINTA PARA CARIMBO 40ML COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 78,00
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND Especificação : PINCEL ATÔMICO COR VERDE CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 246,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE 40W Especificação : PISTOLA DE COLA QUENTE 40W			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,60		Valor Total: 309,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: RAPECHE	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 90X60CM MOLDURA DE ALUMÍNIO E SUPORTE PARA APAGADOR Especificação : QUADRO BRANCO 90X60CM MOLDURA DE ALUMÍNIO E SUPORTE PARA APAGADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 48,70		Valor Total: 3.896,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR ZIGUE - ZAGUE 13CM Especificação : TESOURA PARA PICOTAR ZIGUE - ZAGUE 13CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 259,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER PRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR ONDAS 21CM Especificação : TESOURA PARA PICOTAR ONDAS 21CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 50,80		Valor Total: 355,60
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M Especificação : FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 21,00
Item: 74	Unidade: CAIXA	Marca: DEDEX	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO 12G CAIXA C/12 UND Especificação : MOLHA DEDO 12G CAIXA C/12 UND			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 385,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:	
Descrição: COLA PARA TECIDO 35ML Especificação : COLA PARA TECIDO 35ML				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 12,60
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G Especificação : COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 374,40
Item: 77	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo:	
Descrição: IMÃ ADESIVADO A4 (MANTA MAGNÉTICA 210X297X0,3MM) PCT COM 5 FOLHAS Especificação : IMÃ ADESIVADO A4 (MANTA MAGNÉTICA 210X297X0,3MM) PCT COM 5 FOLHAS				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 168,00
Item: 78	Unidade: PACOTE	Marca: BOMPACK	Modelo:	
Descrição: PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UND Especificação : PALITO DE PICOLÉ PACOTE COM 100 UND				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 45,00
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO LANTONADO CAIXA C/ 100 UND Especificação : PERCEVEJO LANTONADO CAIXA C/ 100 UND				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 390,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo:	
Descrição: FITA GOMADA 32MMX50M Especificação : FITA GOMADA 32MMX50M				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 1.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE SOUSA FREIRES	023	33.165.014/0001-14	85.455,54	64.178,00	Sim
2 JS3 SERVICOS E LOCAOES EIRELI	057	05.933.386/0001-08	64.178,78	64.178,78	Sim
3 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	097	31.857.570/0001-26	70.169,79	70.169,79	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	096	33.330.526/0001-99	85.560,54	72.000,00	Sim
5 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	053	25.148.576/0001-21	85.565,99	80.000,00	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	089	26.393.753/0001-06	85.560,54	80.764,33	Sim
7 F MAIA DE OLIVEIRA	094	18.089.849/0001-49	80.764,34	80.764,34	Sim
8 A R RIBEIRO ARAGAO - ME	066	18.841.059/0001-78	85.560,54	85.560,54	Sim
9 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	059	05.140.770/0001-53	85.560,54	85.560,54	Sim
10 CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	037	11.862.585/0001-75	108.715,96	108.715,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

15/03/2021 13:46:18	PUBLICADO			
15/03/2021 13:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/03/2021 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
29/03/2021 10:06:09	DISPUTA			
29/03/2021 10:06:09	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)		85.455,54
29/03/2021 10:06:09	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 096)		85.560,54
29/03/2021 10:06:09	LANCE	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR (PARTICIPANTE 097)		70.169,79
29/03/2021 10:06:09	LANCE	JS3 SERVICOS E LOCAOES EIRELI (PARTICIPANTE 057)		64.178,78
29/03/2021 10:06:09	LANCE	F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 094)		80.764,34
29/03/2021 10:06:09	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		85.560,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 10:06:09	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 037)	108.715,96
29/03/2021 10:06:09	LANCE	JOSE HELMER BELEM GOMES - ME (PARTICIPANTE 059)	85.560,54
29/03/2021 10:06:09	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 066)	85.560,54
29/03/2021 10:06:09	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	85.565,99
29/03/2021 10:06:52	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	80.764,33
29/03/2021 10:06:56	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Foi dado início a fase de lances para o LOTE 01.			
29/03/2021 10:09:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	64.178,00
29/03/2021 10:09:25	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 096)	72.000,00
29/03/2021 10:13:08	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	80.000,00
29/03/2021 10:16:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 023			
29/03/2021 10:16:10	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
29/03/2021 10:16:10	HABILITAÇÃO		
29/03/2021 10:16:11	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é REJANE SOUSA FREIRES			
29/03/2021 11:43:24	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	
Ok, fico no aguardo do resultado!			
29/03/2021 15:02:06	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
29/03/2021 15:17:06	EM ADJUDICAÇÃO		
29/03/2021 16:38:12	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	
Ta certo			
29/03/2021 16:38:29	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	
Já encaminho!			
29/03/2021 16:55:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
29/03/2021 17:46:39	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	
Favor, confirmar recebimento da proposta readequada enviada no email: licitacao@ibaretama.ce.gov.br			
29/03/2021 17:51:04	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 023)	
Proposta readequada enviada agora via Documentos Complementares. Favor, confirmar recebimento.			
29/03/2021 17:55:29	MENSAGEM	PREGOEIRO	
RECEBIDO!			
29/03/2021 17:56:03	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM 150G, 50X66CM NAS CORES VARIADAS Especificação : CARTOLINA COMUM 150G, 50X66CM NAS CORES VARIADAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 160,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM NAS CORES VARIADAS Especificação : CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM NAS CORES VARIADAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 280,00
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR ROSA Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR ROSA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 4	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERDE Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 31,00
Item: 5	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERMELHO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR VERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 37,00
Item: 6	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AMARELO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AMARELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 18,00
Item: 7	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AZUL Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 87,00
Item: 8	Unidade: FOLHA	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR BRANCO Especificação : FOLHA EM E.V.A 60X40CM NA COR BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,01		Valor Total: 230,10
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERMELHO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 51,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AZUL Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 45,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AMARELO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR AMARELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 45,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR BRANCO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 48,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERDE Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX50M NA COR VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 52,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERMELHO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 43,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AZUL Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 42,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AMARELO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR AMARELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 36,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR BRANCO Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 137,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERDE Especificação : FITA DECORATIVA 20MMX10M NA COR VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 43,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA 38MMX50M. Especificação : FITA GOMADA 38MMX50M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 1.060,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 15MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 30MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 74,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM Especificação : FOLHA DE ISOPOR 10MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 25,00
Item: 23	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AMARELO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AMARELO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 300,00
Item: 24	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AZUL Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR AZUL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 1.260,00
Item: 25	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR BRANCO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR BRANCO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 375,00
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO 15ML CAIXA C/ 6 CORES Especificação : TINTA PARA TECIDO 15ML CAIXA C/ 6 CORES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 52,50
Item: 27	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR PRETO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR PRETO			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 93,60
Item: 28	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR MARROM Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR MARROM			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 93,60
Item: 29	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR ROSA Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR ROSA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 225,00
Item: 30	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERDE Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 285,00
Item: 31	Unidade: METRO	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERMELHO Especificação : TECIDO TNT 40G 1,40 DE LARGURA NA COR VERMELHO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 480,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA 45MMX45M Especificação : FITA ADESIVA 45MMX45M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 102,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KORETECH	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M Especificação : FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX50M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 54,00
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO COR AZUL CAIXA C/ 12 UND Especificação : PINCEL ATÔMICO COR AZUL CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 1.029,00
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO COR PRETO CAIXA C/ 12 UND Especificação : PINCEL ATÔMICO COR PRETO CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,70		Valor Total: 801,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA CAIXA C/ 12 UND Especificação : PINCEL ATÔMICO COR VERMELHA CAIXA C/ 12 UND			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 499,20
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL 2.0MM Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL 2.0MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 560,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO 2.0MM Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO 2.0MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 760,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO 2.0MM Especificação : PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO 2.0MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 195,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR AZUL Especificação : REABASTECEDOR P/ PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR AZUL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 384,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR PRETO Especificação : REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR PRETO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 24,10		Valor Total: 385,60
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR VERMELHO Especificação : REABASTECEDOR P/PINCEL P/QUADRO BRANCO 200ML COR VERMELHO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 672,00
Item: 43	Unidade: PACOTE	Marca: SINOART	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 10 PCT C/ 12 UND Especificação : PINCEL CHATO Nº 10 PCT C/ 12 UND			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 894,40
Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: SINOART	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO Nº 08 PCT C/ 12 UND Especificação : PINCEL CHATO Nº 08 PCT C/ 12 UND			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 728,00
Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02 PCT C/ 12 UND Especificação : PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 02 PCT C/ 12 UND			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE SOUSA FREIRES	091	33.165.014/0001-14	20.076,68	13.540,00	Sim
2 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	053	25.148.576/0001-21	20.076,68	14.000,00	Sim
3 JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI	007	05.933.386/0001-08	15.059,60	15.059,60	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	069	26.393.753/0001-06	20.076,68	15.999,99	Sim
5 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	071	31.857.570/0001-26	16.463,20	16.000,00	Sim
6 A R RIBEIRO ARAGAO - ME	035	18.841.059/0001-78	20.076,68	17.400,00	Sim
7 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	063	33.330.526/0001-99	20.076,68	17.500,00	Sim
8 F MAIA DE OLIVEIRA	094	18.089.849/0001-49	19.541,90	19.541,90	Sim
9 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	024	05.140.770/0001-53	20.076,68	20.076,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	011 11.862.585/0001-75	23.599,68	13.498,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

15/03/2021 13:46:18	PUBLICADO			
15/03/2021 13:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/03/2021 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
29/03/2021 10:14:51	DISPUTA			
29/03/2021 10:14:52	LANCE	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR (PARTICIPANTE 071)		16.463,20
29/03/2021 10:14:52	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)		20.076,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 007)		15.059,60
29/03/2021 10:14:52	LANCE	F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 094)		19.541,90
29/03/2021 10:14:52	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		20.076,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 063)		20.076,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 035)		20.076,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	JOSE HELMER BELEM GOMES - ME (PARTICIPANTE 024)		20.076,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		23.599,68
29/03/2021 10:14:52	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		20.076,68
29/03/2021 10:15:30	MENSAGEM PREGOEIRO			
Foi dado início a fase de lances para o LOTE 02				
29/03/2021 10:17:11	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 063)		17.500,00
29/03/2021 10:17:44	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		19.541,89
29/03/2021 10:18:24	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.050,00
29/03/2021 10:21:53	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 035)		19.500,00
29/03/2021 10:22:16	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.049,99
29/03/2021 10:22:33	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		17.499,99
29/03/2021 10:23:10	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.048,99
29/03/2021 10:23:11	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
29/03/2021 10:23:32	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.048,98
29/03/2021 10:23:38	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		17.489,99
29/03/2021 10:24:08	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE		16.463,19
29/03/2021 10:24:09	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.048,95
29/03/2021 10:24:11	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 035)		17.400,00
29/03/2021 10:24:29	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.048,94
29/03/2021 10:24:58	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.045,00
29/03/2021 10:25:32	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.044,99
29/03/2021 10:25:59	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.044,97
29/03/2021 10:26:09	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.044,96
29/03/2021 10:26:31	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.044,95
29/03/2021 10:26:54	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.044,94
29/03/2021 10:27:16	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.044,90
29/03/2021 10:27:37	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.044,88
29/03/2021 10:27:45	LANCE	CONNECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)		15.044,85
29/03/2021 10:28:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)		15.044,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 10:28:24	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	15.044,80
29/03/2021 10:28:38	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	15.044,78
29/03/2021 10:29:31	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	15.044,75
29/03/2021 10:29:45	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	15.044,74
29/03/2021 10:29:56	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	15.044,73
29/03/2021 10:30:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	15.044,70
29/03/2021 10:30:19	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	15.044,69
29/03/2021 10:30:19	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	15.000,00
29/03/2021 10:30:32	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.999,00
29/03/2021 10:30:44	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	14.999,98
29/03/2021 10:30:54	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	14.998,98
29/03/2021 10:31:07	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.900,00
29/03/2021 10:31:08	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.990,99
29/03/2021 10:31:28	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.899,00
29/03/2021 10:31:46	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	14.898,98
29/03/2021 10:32:03	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.890,00
29/03/2021 10:32:15	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.700,00
29/03/2021 10:32:16	LANCE	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR (PARTICIPANTE 071)	16.000,00
29/03/2021 10:32:27	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	14.689,98
29/03/2021 10:32:28	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	15.999,99
29/03/2021 10:32:30	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.690,00
29/03/2021 10:32:44	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.680,00
29/03/2021 10:32:46	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.650,00
29/03/2021 10:32:54	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.600,00
29/03/2021 10:33:04	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	14.599,98
29/03/2021 10:33:16	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.598,00
29/03/2021 10:33:20	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.500,00
29/03/2021 10:33:43	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.400,00
29/03/2021 10:34:47	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.350,00
29/03/2021 10:35:03	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.300,00
29/03/2021 10:36:01	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.250,00
29/03/2021 10:36:24	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	14.200,00
29/03/2021 10:36:43	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 053)	14.000,00
29/03/2021 10:37:05	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.999,99
29/03/2021 10:37:33	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.998,00
29/03/2021 10:39:12	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.997,99
29/03/2021 10:39:37	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.997,50
29/03/2021 10:40:36	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.996,50
29/03/2021 10:40:47	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.996,30
29/03/2021 10:41:03	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.996,29
29/03/2021 10:41:21	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.996,28
29/03/2021 10:41:37	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.996,25
29/03/2021 10:41:59	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.996,00
29/03/2021 10:42:34	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.995,98





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 10:42:50	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.990,00
29/03/2021 10:43:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.989,00
29/03/2021 10:43:37	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.980,00
29/03/2021 10:44:01	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.978,00
29/03/2021 10:44:26	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.977,99
29/03/2021 10:45:37	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.976,50
29/03/2021 10:45:51	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.976,00
29/03/2021 10:46:43	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.975,98
29/03/2021 10:46:53	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.975,97
29/03/2021 10:47:23	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.975,95
29/03/2021 10:47:37	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.975,90
29/03/2021 10:47:51	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.975,89
29/03/2021 10:48:12	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.975,88
29/03/2021 10:49:15	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.975,85
29/03/2021 10:49:28	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.975,80
29/03/2021 10:49:52	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.975,20
29/03/2021 10:50:07	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	1.975,19
29/03/2021 10:50:11	MENSAGEM	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.975,19.	
29/03/2021 10:50:24	MENSAGEM	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.975,19.	
29/03/2021 10:50:49	MENSAGEM	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.975,19.	
29/03/2021 10:51:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 011 no valor de 1.975,19 foi cancelado.	
29/03/2021 10:51:28	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.975,00
29/03/2021 10:51:44	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.974,99
29/03/2021 10:51:47	MENSAGEM	PREGOEIRO CANCELADO, CONFORME SOLICITADO.	
29/03/2021 10:52:02	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.974,98
29/03/2021 10:52:54	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.974,95
29/03/2021 10:53:07	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.974,00
29/03/2021 10:53:31	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.973,95
29/03/2021 10:53:41	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.973,90
29/03/2021 10:54:00	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.973,89
29/03/2021 10:54:23	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.973,88
29/03/2021 10:55:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.973,85
29/03/2021 10:56:06	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.973,84
29/03/2021 10:56:39	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.973,80
29/03/2021 10:57:07	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.973,75
29/03/2021 10:57:30	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.973,74
29/03/2021 10:57:40	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.900,00
29/03/2021 10:58:01	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.899,00
29/03/2021 10:58:20	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.800,00
29/03/2021 10:58:50	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.799,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 10:59:00	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.798,00
29/03/2021 10:59:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.797,00
29/03/2021 10:59:50	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.796,00
29/03/2021 11:00:47	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.795,00
29/03/2021 11:01:13	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.790,00
29/03/2021 11:01:56	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.789,00
29/03/2021 11:02:17	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.788,00
29/03/2021 11:02:53	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.786,00
29/03/2021 11:03:19	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.785,00
29/03/2021 11:04:39	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.784,50
29/03/2021 11:05:10	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.784,30
29/03/2021 11:06:05	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.784,29
29/03/2021 11:06:50	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.784,25
29/03/2021 11:07:21	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.784,22
29/03/2021 11:07:57	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.784,20
29/03/2021 11:08:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.784,19
29/03/2021 11:08:48	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.784,15
29/03/2021 11:09:31	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.780,00
29/03/2021 11:09:52	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.770,00
29/03/2021 11:10:15	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.768,00
29/03/2021 11:11:08	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.750,00
29/03/2021 11:11:43	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.748,00
29/03/2021 11:12:40	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.740,00
29/03/2021 11:14:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.735,00
29/03/2021 11:14:51	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.730,00
29/03/2021 11:15:11	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.715,00
29/03/2021 11:15:23	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.710,00
29/03/2021 11:16:21	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.700,00
29/03/2021 11:16:54	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.699,99
29/03/2021 11:17:53	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.695,00
29/03/2021 11:18:06	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.694,00
29/03/2021 11:18:23	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.690,00
29/03/2021 11:18:41	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.680,00
29/03/2021 11:19:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.650,00
29/03/2021 11:19:24	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.649,90
29/03/2021 11:19:33	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.640,00
29/03/2021 11:19:52	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.639,00
29/03/2021 11:20:05	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.635,00
29/03/2021 11:20:20	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.634,00
29/03/2021 11:20:44	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.630,00
29/03/2021 11:21:02	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.629,00
29/03/2021 11:21:28	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.628,99
29/03/2021 11:21:41	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.628,00
29/03/2021 11:21:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.610,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 11:22:11	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.600,00
29/03/2021 11:22:33	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.590,00
29/03/2021 11:22:41	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.580,00
29/03/2021 11:23:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.570,00
29/03/2021 11:23:17	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.569,00
29/03/2021 11:23:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.568,99
29/03/2021 11:24:08	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.568,95
29/03/2021 11:24:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.568,94
29/03/2021 11:24:33	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.568,93
29/03/2021 11:25:03	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.568,90
29/03/2021 11:25:09	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.568,89
29/03/2021 11:25:45	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.568,80
29/03/2021 11:25:52	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.568,79
29/03/2021 11:26:27	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.568,70
29/03/2021 11:26:33	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.568,69
29/03/2021 11:27:00	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.560,00
29/03/2021 11:27:11	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.559,90
29/03/2021 11:27:35	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.559,00
29/03/2021 11:27:48	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.558,99
29/03/2021 11:28:13	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.558,50
29/03/2021 11:28:20	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.558,49
29/03/2021 11:28:32	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.558,40
29/03/2021 11:28:39	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.558,39
29/03/2021 11:29:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.558,30
29/03/2021 11:29:14	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.558,29
29/03/2021 11:29:16	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.558,00
29/03/2021 11:29:29	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.557,00
29/03/2021 11:30:14	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.555,00
29/03/2021 11:30:24	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.554,00
29/03/2021 11:31:16	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.550,00
29/03/2021 11:31:25	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.549,00
29/03/2021 11:32:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.548,00
29/03/2021 11:32:39	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.547,00
29/03/2021 11:33:29	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.546,00
29/03/2021 11:33:44	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.543,00
29/03/2021 11:34:02	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.540,00
29/03/2021 11:34:10	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.500,00
29/03/2021 11:34:44	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091)	13.499,00
29/03/2021 11:34:58	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)	13.498,00
29/03/2021 11:35:17	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 091) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 13.499,00.	
29/03/2021 11:35:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 091 no valor de 13.499,00 foi cancelado.	
29/03/2021 11:36:21	MENSAGEM	PREGOEIRO CANCELADO, CONFORME SOLICITADO.	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 11:36:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

29/03/2021 11:36:59 HABILITAÇÃO

29/03/2021 11:36:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA

29/03/2021 11:38:01 MENSAGEM CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)

A coleta reajustada é para enviar via email?

29/03/2021 11:39:44 MENSAGEM PREGOEIRO

ainda irei analisar a habilitação

29/03/2021 11:40:06 MENSAGEM PREGOEIRO

posterior ao resultado é que solicitarei a reajustada

29/03/2021 11:41:03 MENSAGEM CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 011)

Tudo bem.

29/03/2021 14:55:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA inabilitado. Motivo: Após análise dos documentos de habilitação anexados pela empresa CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA classificada em primeiro lugar para o lote 02, foi visto que a empresa não atendeu ao item 8.12 desde edital, a empresa apresentou atestado não compatível com objeto desta licitação; deixou de atender também ao item 8.9.4 apresentando Certidão Municipal com data de validade para 27/03/2021, portanto vencida; e apresentou Certidão negativa de falência vencida, deixando de atender assim ao item 8.10.1. Com isso declaro a referida empresa INABILITADA.

29/03/2021 14:55:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é REJANE SOUSA FREIRES

29/03/2021 15:02:06 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

29/03/2021 15:17:07 EM ADJUDICAÇÃO

29/03/2021 17:00:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

29/03/2021 17:02:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

29/03/2021 17:56:03 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO Especificação : PASTA AZ LOMBO LARGO				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,60			Valor Total: 1.292,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO Especificação : PASTA AZ LOMBO ESTREITO				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,40			Valor Total: 918,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX TRANSPARENTE 350X240MM Especificação : PASTA C/ ABA ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX TRANSPARENTE 350X240MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40			Valor Total: 70,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 245X18X335MM Especificação : PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 245X18X335MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,10			Valor Total: 155,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 40MM Especificação : PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 40MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40			Valor Total: 120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRONTO BOX	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO 350X245X135MM Especificação : CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO 350X245X135 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 228,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA 24X36CM Especificação : PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA 24X36CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 580,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE 240X330MM Especificação : PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 12 DIVISÓRIAS TRANSPARENTE 240X330MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 266,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSIVA CAIXA C/ 50 UND Especificação : VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSIVA CAIXA C/ 50 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 112,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PRANCHETA DE FÓRMICA A4 C/PRENDEDOR ACRÍLICO Especificação : PRANCHETA DE FÓRMICA A4 C/PRENDEDOR ACRÍLICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 357,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: BACHHI	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO 242X356X18MM Especificação : PASTA CLASSIFICADORA DE PAPELÃO 242X356X18MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,33		Valor Total: 9,99
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA PORTA CANETAS, INJETADO EM POLIESTIRENO MÍNIMO DE 3 DIVISÓRIA Especificação : ORGANIZADOR DE MESA PORTA CANETAS, INJETADO EM POLIESTIRENO MÍNIMO DE 3 DIVISÓRIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 138,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT C/ 4 UND Especificação : PILHA ALCALINA AAA PCT C/ 4 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE SOUSA FREIRES	074	33.165.014/0001-14	5.339,19	4.299,99	Sim
2 CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	077	11.862.585/0001-75	7.050,80	4.300,00	Sim
3 JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI	016	05.933.386/0001-08	4.543,26	4.543,26	Sim
4 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	002	33.330.526/0001-99	6.056,59	4.900,00	Sim
5 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	059	31.857.570/0001-26	4.966,75	4.966,75	Sim
6 A R RIBEIRO ARAGAO - ME	024	18.841.059/0001-78	6.056,59	5.329,80	Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	098	26.393.753/0001-06	6.056,59	6.025,69	Sim
8 F MAIA DE OLIVEIRA	046	18.089.849/0001-49	6.025,70	6.025,70	Sim
9 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	020	25.148.576/0001-21	6.056,09	6.056,09	Sim
10 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	033	05.140.770/0001-53	6.056,59	6.056,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

15/03/2021 13:46:18	PUBLICADO
15/03/2021 13:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
29/03/2021 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 10:34:57	DISPUTA		
29/03/2021 10:34:57	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	7.050,80
29/03/2021 10:34:57	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 020)	6.056,09
29/03/2021 10:34:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	5.339,19
29/03/2021 10:34:57	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 002)	6.056,59
29/03/2021 10:34:57	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 024)	6.056,59
29/03/2021 10:34:57	LANCE	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR (PARTICIPANTE 059)	4.966,75
29/03/2021 10:34:57	LANCE	JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 016)	4.543,26
29/03/2021 10:34:57	LANCE	F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 046)	6.025,70
29/03/2021 10:34:57	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	6.056,59
29/03/2021 10:34:57	LANCE	JOSE HELMER BELEM GOMES - ME (PARTICIPANTE 033)	6.056,59
29/03/2021 10:35:35	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Foi dado início a fase de lances para o LOTE 3			
29/03/2021 10:35:55	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.543,25
29/03/2021 10:36:00	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 024)	5.329,80
29/03/2021 10:37:52	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 002)	4.900,00
29/03/2021 10:40:51	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.543,00
29/03/2021 10:41:30	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE	6.025,69
29/03/2021 10:41:41	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.542,90
29/03/2021 10:42:55	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.542,89
29/03/2021 10:43:51	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.540,00
29/03/2021 10:43:51	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
29/03/2021 10:44:15	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.539,98
29/03/2021 10:46:07	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.539,97
29/03/2021 10:47:01	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.539,85
29/03/2021 10:47:25	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.500,00
29/03/2021 10:47:37	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.499,99
29/03/2021 10:48:25	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.480,00
29/03/2021 10:49:24	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.479,90
29/03/2021 10:49:39	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.400,00
29/03/2021 10:50:18	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.399,95
29/03/2021 10:51:20	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.399,90
29/03/2021 10:51:34	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.398,50
29/03/2021 10:51:49	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 077)	4.300,00
29/03/2021 10:53:03	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 074)	4.299,99
29/03/2021 10:55:04	HABILITAÇÃO		
29/03/2021 10:55:04	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
29/03/2021 10:55:04	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é REJANE SOUSA FREIRES			
29/03/2021 15:02:06	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
29/03/2021 15:17:07	EM ADJUDICAÇÃO		
29/03/2021 17:04:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 17:05:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

29/03/2021 17:05:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

29/03/2021 17:56:03 ADJUDICADO

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÕES DE LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UND CORES SORTIDAS Especificação : BALÕES DE LATEX Nº 7 PCT C/ 50 UND CORES SORTIDAS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 4,175	Valor Total: 217,10	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: GIRASSOL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23X22CM PCT C/ 50 UND Especificação : GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23X22CM PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 124,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCATAVEL 80ML PCT C/ 100 UND Especificação : COPO DESCATAVEL 80ML PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,77	Valor Total: 221,60	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: COPO DESCATAVEL 200ML PCT C/ 100 UND Especificação : COPO DESCATAVEL 200ML PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE SOUSA FREIRES	099	33.165.014/0001-14	1.063,80	798,70	Sim
2 JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI	042	05.933.386/0001-08	798,72	798,72	Sim
3 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR	070	31.857.570/0001-26	871,80	871,80	Sim
4 A R RIBEIRO ARAGAO - ME	044	18.841.059/0001-78	1.063,80	935,44	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018	26.393.753/0001-06	1.063,80	1.019,99	Sim
6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI	048	33.330.526/0001-99	1.063,80	1.020,00	Sim
7 F MAIA DE OLIVEIRA	032	18.089.849/0001-49	1.046,00	1.046,00	Sim
8 E.X. COMERCIO DE PAPELARIA	074	25.148.576/0001-21	1.063,80	1.063,80	Sim
9 JOSE HELMER BELEM GOMES - ME	054	05.140.770/0001-53	1.063,80	1.063,80	Sim
10 CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA	086	11.862.585/0001-75	1.284,80	1.284,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

15/03/2021 13:46:18	PUBLICADO			
15/03/2021 13:50:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
29/03/2021 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
29/03/2021 11:01:25	DISPUTA			
29/03/2021 11:01:25	LANCE	F MAIA DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 032)		1.046,00
29/03/2021 11:01:25	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 099)		1.063,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA-CE
IBARETAMA-CE

29/03/2021 11:01:25	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 048)	1.063,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	E.X. COMERCIO DE PAPELARIA (PARTICIPANTE 074)	1.063,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR (PARTICIPANTE 070)	871,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	JS3 SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 042)	798,72
29/03/2021 11:01:25	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE)	1.063,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 086)	1.284,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	JOSE HELMER BELEM GOMES - ME (PARTICIPANTE 054)	1.063,80
29/03/2021 11:01:25	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 044)	1.063,80
29/03/2021 11:01:54	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Foi dado inicio a fase de lances para o LOTE 04			
29/03/2021 11:02:58	LANCE	A R RIBEIRO ARAGAO - ME (PARTICIPANTE 044)	935,44
29/03/2021 11:05:02	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 099)	798,70
29/03/2021 11:06:58	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE)	1.045,99
29/03/2021 11:07:00	LANCE	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 048)	1.020,00
29/03/2021 11:09:14	LANCE	MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE)	1.019,99
29/03/2021 11:11:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 099			
29/03/2021 11:11:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
29/03/2021 11:11:25	HABILITAÇÃO		
29/03/2021 11:11:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é REJANE SOUSA FREIRES			
29/03/2021 15:02:06	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
29/03/2021 15:17:07	EM ADJUDICAÇÃO		
29/03/2021 17:06:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
29/03/2021 17:56:03	ADJUDICADO		

Silvânia Freitas Bezerra

PREGOEIRO: SILVÂNIA FREITAS BEZERRA

